ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

____________________________________________________________________________________
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS (e-mail: licitacoespmpi@gmail.com)

Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, Palmeira dos Índios, Alagoas – CEP: 57600-130 Fone: (82)3421-5181
Página 1 de 1

SÚMULA DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS E A EMPRESA BT COMERCIAL EIRELI - EPP.

PROCESSO Nº: 9.518/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2018

LICITAÇÃO BANCO DO BRASIL Nº 719243

CONTRATO N°: 123/2018.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS/AL, inscrito no CNPJ Nº
12.356.879/0001-98, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JÚLIO CEZAR DA
SILVA, inscrito no CPF nº 758.890.724-04 e Cédula de Identidade nº 200.200.134.433.6
SSP/AL;

CONTRATADA: A empresa BT COMERCIAL EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o n.
14.275.578/0001-65 e estabelecida na Rua Do Porto Rico, S/N, Quadra 05 Lote 29, Granjas
Rurais Presidente Vargas, Salvador/BA, CEP: 41.230-100;

INTERVENIENTES: Secretaria Municipal de SERVIÇOS PÚBLICOS E CONVÍVIO URBANO,
situada a Rua Francisco Moura nº 72, bairro São Luiz, Palmeira dos Índios/AL, neste Município,
neste ato representado pelo Secretário José Marcos Souza Bezerra, portador do CPF nº
139.731.264-53 e Cédula de Identidade nº 269194 SSP/AL;

OBJETO: O presente contrato tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE LÂMINA DE CORTE CURVA DE 13 FUROS COM PARAFUSOS DE 3/4,
PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR, CALÇOS DE BRONZE COMPLETOS
(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K), MEIA LUA DE BRONZE N 5T2925
(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K), a fim de atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos e Convívio Urbano do Município de Palmeira dos Índios/AL.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e demais normas pertinentes.

DO VALOR DO CONTRATO: O valor global deste contrato é de R$ 14.329,80 (catorze mil
trezentos e vinte nove reais e oitenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROGRAMA DE TRABALHO:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E CONVIVIO URBANO
15.122.0016.2064 – Manutenção da Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Convívio
Urbano.
ELEMENTO DE DESPESA
3.3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até o dia 31 de dezembro de 2018,
contados a partir da publicação de seu extrato no Diário Oficial do Município no sítio
http://www.palmeiradosindios.al.gov.br/.

DATA DE ASSINATURA: 17 de julho de 2018.

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IKCZMN7VVWSFYEGUSNCJEG

Segunda-feira
30 de Julho de 2018
10 - Ano VI - Nº 1875